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Ügyiratszám: 09/31-15/2023. 

 

JEGYZŐKÖNYV  

 

 

Készült: Göd Város Önkormányzata Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottságának 

2023. június 14. napján 15:30 órakor kezdődő, rendkívüli – nyílt – ülésén a Gödi 

Polgármesteri Hivatal (Városháza) (2131 Göd, Pesti út 81.) üléstermében. 

 

Jelen vannak: jelenléti ív szerint 

 

Tárgy: a Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottság – nyílt – ülése  

 

dr. Pintér György: Tisztelettel köszöntök mindenkit a Bizottság 2023. június 14-i rendkívüli ülésén. 

Megállapítom, hogy a Bizottság 3 fővel határozatképes, az ülést megnyitom. Andrejka Zombor 

bizottsági tag előre jelezte távolmaradását, dr. Karaszek Szabolcs bizottsági tag nem jelezte 

távolmaradását. A napirenddel kapcsolatban az eredetileg kiküldött 8 számozott napirend, amiből a 

legutolsó zárt ülés. Annyi javaslatom lenne, hogy az SZMSZ a nyílt ülésből az utolsó legyen, illetve az 

eredetileg kiküldött 4. és 7. számú napirendi pontokat nem fogjuk tárgyalni, mivel az anyag még készítés 

alatt van. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 3 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta el: 

 

Napirendi pont(ok): 

 

1) Vác Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi tűzvédelmi tevékenységéről szóló 

beszámolója 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester  

 

2) Gödi Szolgáltató Nonprofit Kft., valamint a Gödi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 

2022. évi pénzügyi beszámolójának elfogadása 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester  

 

3) SZÉP-kártyás fizetési lehetőség biztosítása a helyi közétkeztetésben 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester  

 

4) A Gödi Szolgáltató Nonprofit Kft. létesítő okiratának módosítása 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester  

 

5) Javaslat Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló új önkormányzati rendelet megalkotására 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester  

 

6) Döntés kártérítés iránti igénnyel kapcsolatban (zárt ülés) 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester  

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

1) Vác Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi tűzvédelmi tevékenységéről szóló 

beszámolója 

       Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

dr. Pintér György: Van-e a Bizottságnak a kiküldött anyaghoz képest bármi hozzászólása? Ha nem, akkor 

kérem szavazzunk az elfogadás javaslatáról a testület felé. 
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A Bizottság 3 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

147/2023. (VI. 14.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

a Vác Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi tűzvédelmi tevékenységéről szóló beszámolót 

elfogadja.  

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

2)  Gödi Szolgáltató Nonprofit Kft., valamint a Gödi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 2022. 

évi pénzügyi beszámolójának elfogadása 

     Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

dr. Pintér György: Az előterjesztés szerinti pótbefizetésről nem döntünk egyelőre, csak a beszámoló 

elfogadásáról. Ehhez bárkinek kérdése, észrevétele van-e, tudunk egyben szavazni? Ha nincs észrevétel, 

akkor kérem szavazzunk az előterjesztésről. Várjuk a pótbefizetés rendezésére vonatkozó előterjesztést 

a következő alkalomra. 

 

A Bizottság 3 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatokat hozta: 

 

148/2023. (VI. 14.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

elfogadja az általa alapított Gödi Szolgáltató Nonprofit Kft. (székhely: 2131 Göd, Pesti út 81., 

adószám: 23110045-2-13, cégjegyzékszáma: 13-09-143648) 2022. gazdálkodási évre szóló 

beszámolóit az alábbi mérleg főösszeggel és eredménnyel: 

 

1. tevékenységet lezáró beszámoló 

 

 Időszak:  2022. január 01. – 2022. október 27. 

 Mérleg főösszeg: 2884 eFt  

 Adózott eredmény: - 1473 eFt 

 Saját tőke: -132 eFt 

 

2. Végelszámolási időszakot lezáró beszámoló 

 

 Időszak:  2022. október 28. – 2022. december 31. 

 Mérleg főösszeg: 2.855 eFt  
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 Adózott eredmény: -1.493 eFt 

 Saját tőke: -1.626 eFt 

 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Gödi Szolgáltató Nonprofit 

Kft. adózott eredményét az eredménytartalékba helyezi. 

 

Felelős: polgármester, Gödi Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

149/2023. (VI. 14.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

elfogadja az általa alapított Gödi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. (székhely: 2132 Göd, Duna 

út 5., adószám: 24384135-2-13, cégjegyzékszáma: 13-09-164566) 2022. gazdálkodási évre szóló 

beszámolóját az alábbi mérleg főösszeggel és eredménnyel: 

 

Mérleg főösszeg: 93.674 eFt 

Adózott eredmény: 5.684 eFt 

 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Gödi Hulladékgazdálkodási 

Nonprofit Kft. adózott eredményét 2023-ban az eredménytartalékba helyezi. 

 

Felelős: polgármester, Gödi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. ügyvezetői 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

3)  Közétkeztetés SZÉP-kártyás fizetési lehetőség biztosítása a helyi közétkeztetésben 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester  

 

dr. Kármán Gábor: Az az alternatív javaslat, hogy akkor elvi állásfoglalást, elvi engedélyt ad a testület, 

és felkéri a TESZ-t a részletek kidolgozására.  

 

dr. Pintér György: Ez a lakosságnál lévő SZÉP-kártyáknak az ilyetén módon való hasznosítására 

vonatkozó előterjesztés. Az előterjesztéshez van-e bárkinek észrevétele? Aki egyetért, kérem 

kézfelemeléssel jelezze.   

 

A Bizottság 3 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

150/2023. (VI. 14.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  
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a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozatot: 

 

„Göd Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

Elvi hozzájárulást ad ahhoz, hogy 2023. évben bevezetésre kerüljön a gyermek közétkeztetés és 

vendégétkeztetés díjának SZÉP kártyával történő kiegyenlítésének lehetősége a közétkeztetést 

nyújtó oktatási intézményekben, valamint a bölcsődében.  

 

Felkéri a Településellátó Szervezet igazgatóját, hogy terjesszen a Képviselő-testület elé becsült 

költségszámításokat a szolgáltatás bevezetésével kapcsolatban 2023. és 2024 évre vonatkozóan. A 

költségszámítás térjen ki a befizetés helyszíneire, a szükséges terminálok beszerzésére, a várható 

igénybe vevők létszámára, valamint az ezzel kapcsolatos szolgáltatási díjra (jutalékra).  

 

Felelős: TESZ igazgató 

Határidő: 2023. július 31.„ 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

4)   A Gödi Szolgáltató Nonprofit Kft. létesítő okiratának módosítása 

       Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester  

 

dr. Pintér György: Ez a képviseleti jognak a megadásáról szól, erről döntés született, ez annak az 

átvezetésnek a rendezése. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 3 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

151/2023. (VI. 14.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozatot: 

 

„Göd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

 elhatározza, hogy a társaság létesítő okiratát az 1. számú mellékletet képező okirattal egyezően 

kívánja szabályozni. A jogi képviselő által elkészített egységes szerkezetű létesítő okiratot a 

Képviselő-testület, mint alapító elfogadja, és elhatározza, hogy ezen okiratot tekinti a társaság 

hatályos alapdokumentumának. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert: 

 

- az 1. számú mellékletnek megfelelően módosított alapító okirat aláírására és a 

változásbejegyzési kérelem cégbírósághoz történő előterjesztésére, 

- az esetleges hiánypótlás teljesítésére, az e körben szükséges iratok – a Képviselő-testület 

értesítése mellett – történő aláírására. 

 

Felelős: Kammerer Zoltán polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 Melléklet a …/2023. (….) Kt. határozathoz: 
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” 

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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5) Javaslat Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló új önkormányzati rendelet megalkotására 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester  

 

dr. Pintér György: Az SZMSZ kiküldésre került, elég sok egyeztetés volt. Jelentős logikai strukturális 

átalakulás az, amit az SZMSZ közvetít és tükröz. Arról szól, hogy megerősödnek a polgármesteri 

jogkörök, illetve kialakul a tanácsnoki rendszer és a bizottságok közül pedig csak a törvény által 

kötelezően meghatározott pénzügyi bizottság marad, Pénzügyi és Jogi Bizottság néven. Ehhez képest 

technikai módosító javaslatok voltak, én is küldtem még most napközben is átnézésre a hivatalnak. Ilyen 

volt az egyik dolog például, hogy a „bizottságok” hol egyes, hol többes számban szerepeltek. Nyilván 

az a logikus, hogyha úgy marad, hogy a „bizottság(ok)”, hiszen bármikor létrehozhat a testület 

ideiglenes vagy állandó bizottságot. Ez az egyik javaslatom, ha polgármester úr befogadja, akkor erről 

nem is kell külön szavazni. 

 

Kammerer Zoltán: Igen, befogadom.  

 

dr. Pintér György: A többit tudjátok-e prezentálni?  

 

dr. Kármán Gábor: Kérünk legalább 20 percet, összeszerkesztjük a kettőt, át lehet olvasni, és akkor azok 

alapján dönteni. 

 

dr. Pintér György: Ami módosítás volt még, felvetettem, pl. azt, hogy az nem lett egészen pontosan 

meghatározva, hogy a polgármester nem írja alá a bizottsági határozatot, a bizottságnak javaslatot tehet 

újra tárgyalni anyagot, és nem az van, hogy bizottsági jogkört von el, hogy határozatot hozhasson. Akkor 

most szünetet rendelek el.   

 

SZÜNET 

 

dr. Pintér György: Folytatjuk a nyílt ülést. Felkérem az aljegyzőt, hogy a módosításokat foglalja össze. 

 

dr. Kármán Gábor: Úgy próbáltuk most megoldani, hogy egybe szerkesztettük ezekkel, tehát ott van az 

eredeti szöveg és helyette a javasolt új szöveg. Elnök úr elküldött egy újabb, jogász által átnézett 

változatot a Hivatal felé, jó pár dologgal egyetértettünk, azokat egy kicsit finomítottuk. Egy-két dologgal 

nem értettünk egyet, azokat benne hagytuk egy az egyben, ha valakinek jogi aggálya van, akkor a 

megfelelő fórumokon benyújtja. Négyféle módosítás van benne, a „bizottságok”-at javítottuk, „minden 

bizottság”-ra, tehát marad a többes szám. Voltak olyan aggályos szabályozások, amikre fölhívta a 

figyelmet, amikor hatáskör elvonások, főleg úgy a bizottság és a polgármester tekintetében, és ott egy-

két olyan dolog ellentétes volt az Mötv-vel, amikor a polgármester hatásköre már magában az Mötv-

ben szerepel, tehát azt nem lehet tovább bővíteni, vagy szűkíteni, mert annak az a helye. Néhány fogalmi 

pontosítás, kiegészítés került még bele. Például rögtön az elején az Önkormányzat működése a 

törvényességi felügyelet alatt. A Képviselő-testület döntése az Önkormányzat működésének a része, 

ezért beleírtuk azt, hogy az Önkormányzat működése és a testület döntései. Van még a negyedik terület, 

amikor kifejezetten az Mötv. valamilyen rendelkezése nem egyértelműen hatalmazza föl a testületet, ott 

egy kicsit kellett finomítani, tehát a „köteles” helyett úgy írtuk, hogy „lehetőség szerint”, Voltak olyan 

aggályok is, hogy ennyi meg annyi összeghatárig rendelkezhet a polgármester, ezekbe nem mentünk 

bele. Ezekről jogi aggály így külön nincs, átruházható a hatáskör, közbeszerzési dolgokat nem érint. 

Akkor így a testület felé elfogadásra javasolnám. 

 

dr. Pintér György: Akkor egyben az SZMSZ egészét tekintve nem elfogadásra javasoljuk, mi tárgyalásra 

alkalmasnak minősítjük, hiszen ez nyilván politikai felütésű, de jogilag kivetnivalót mint Bizottság nem 

találtunk benne. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 

 

A Bizottság 3 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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152/2023. (VI. 14.) PEKJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi, Ellenőrző, Közbeszerzési és Jogi Bizottsága  

 
a „Javaslat Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló új önkormányzati rendelet megalkotására” című napirendi ponthoz készült 

előterjesztést a Bizottság ülésén elfogadott módosításokkal képviselő-testületi tárgyalásra 

alkalmasnak nyilvánítja.  

 

Felelős: PEKJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

dr. Pintér György: Kérem a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak a zárt ülésről.  

 

A Bizottság 3 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi napirendi pont tárgyalására zárt ülést rendelt el: 

 

6) Döntés kártérítés iránti igénnyel kapcsolatban  

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester  

 

dr. Pintér György elnök a nyílt ülést bezárja és a Bizottság zárt ülés keretében folytatja a további 

napirendi pontok tárgyalását. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 dr. Pintér György Hives Gábor 

 elnök jegyzőkönyv-hitelesítő tag 

 

 


